TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

PAUTA DE JULGAMENTO DA 2ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 24.01.2023 - VIRTUAL NO

PJE

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM

OBEDIÊNCIA AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA

RESOLUÇÃO TSE N° 23.478/2015, COMBINADO COM O QUE DISPÕE A

RESOLUÇÃO TRE-RR N° 421/2020, E DE ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO

QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 24.01.2023 SERÁ (ÃO) JULGADO (S) O (S)

SEGUINTE (S) FEITO (S):

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (12193) - [Prestação de Contas - De

Candidato, Cargo - Deputado Federal]

Processo nº 0601134-96.2022.6.23.0000

Relator: Juiz Ataliba de Albuquerque Moreira

Interessado: Eleição 2022 Jose Lurene Nunes Avelino Junior Deputado Federal, Jose

Lurene Nunes Avelino Junior

Advogados do(a) Interessado: Daniele de Assis Santiago Cabral - RR0000617,

Dayenne Livia Carramilo Pereira - RR0001074, Alexander Ladislau Menezes - RR206-A

Link para Sustentação Oral: https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5

Modalidade de Julgamento: Virtual no PJe.

Horário: 10:00 às 23:59 Horas

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (12193) - [Prestação de Contas - De

Candidato, Cargo - Deputado Estadual]

Processo nº 0601076-93.2022.6.23.0000

Relator: Juiz Elvo Pigari Junior

Interessado: Eleição 2022 Marleide Melo Cabral Pereira Deputado Estadual, Marleide

Melo Cabral Pereira

Advogados do(a) Interessado: Silvia Barros Ramalho Pimentel - RR1886, Cleber Silva

Veras - RR2173, Frankembergen Galvao da Costa - RR1342

Link para Sustentação Oral: https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5

Modalidade de Julgamento: Virtual no PJe.

Horário: 10:00 às 23:59 Horas

Publicado no DJE n. 262, de 14 de dezembro de 2022.

https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5
https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5